UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 181/2.0/UBSI/IX/2022
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2022/2023

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 300/Y-BSI/1X/2018
tanggal 19 September 2018 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina  Sarana  Informatika  Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/I11/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribus Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
132/2.01/UBSI/IX/2021 tanggal 01 September 2021 tentang Penetapan
Kal S/nder Akademik Universitas Bina Sarana |nformatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 29 Agustus 2022 di Jakarta.
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Menetapkan
Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat
Kelima

Tembusan :

UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

: TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

: Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar
pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

. Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

. Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai deng(an peraturan
yang berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

. Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2022/2023;

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatangga : 5 September 2022

Rektor,
[

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU

UNIVERSITAS

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 181/2.01/UBSI/1X/2022
Tanggal: 5 September 2022

Tugas Mengajar Semester Gasal
Tahun Akademik 2022/2023

Nama : Husni Mubarok
NIP : 201909261
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |AKUNTANSI DASAR DAN 3 11.1A.35- 11107
PRAKTIK (851)
2 |PERPAJAKAN (804) 3 11.3A.35 - 11307
3 |ENTREPRENEURSHIP (712) 3 73.5A.07 - 73502
4 |CHARACTER BUILDING (154) 3 19.3C.02 - 19319
5 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 17.1B.12- 17120
6 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 17.1B.25- 17121
Jumlah SKS: 16 SKS
Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 5 September 2022
Rektor,
T
UNIVERSITA JNE =
Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU
Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5. Ybs
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Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

: Husni Mubarok
. (101) PENDIDIKAN PANCASILA RPS Modul * Jika Bahan Kajian Masih

" Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

12

:17.1B.12-17120

104

el7-c1

el7-c1

el7-c1

el7-cl

Tanggal

26
September
2022

3 Oktober
2022

10
Oktober
2022

17
Oktober
2022

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

1 Konsep dan Urgensi perkuliahan berjalan lancar
Pendidikan Pancasila 2

Pendekatan Materi

Pendidikan Pancasila 3

Dinamika dan

Tantangan Pendidikan

Pancasila 4 Esensi dan

Urgensi Pendidikan

Pancasila Untuk Masa

Depan

1 Konsep dan Urgensi mampu menjelaskan dan memahami
Pancasila dalam kajian pancasila dalam sejarah
sejarah bangsa

Indonesia 2 Pentingnya

Pancasila dalam kajian

sejarah bangsa

Indonesia 3 Sumber

Historis Sosiologis

Politis tentang

Pancasila dalam Kajian

Sejarah Bangsa

Indonesia 4 Dinamika

dan Tantangan

1 Hakekat dan tujuan mampu menjelaskan dan memahami
negara 2 Konsep dasar pancasila sebagai dasar negara 1
negara Pancasila 3 hakekat dan tujuan negara 2 konsep
Pendekatan Pancasila dasar negara pancasila 3 pendekatan
sebagai dasar negara 4 pancasila sebagai dasar negara 4
Hubungan Pancasila hubungan pancasila dengan

dengan pembukaan pembukaan uud 1945 5 penjabaran
UUD 19455 pancasila dalam pasal pasal uud
Penjabaran Pancasila 1945 6 penerapan pancasila sebagai
dalam pasal pasal UUD  dasar negara dan pandangan hidup
1945 6 Penerapan bangsa

Pancasila sebagai dasar

negara dan

1 Konsep ldeologi 2 perkuliahan berjalan lancar

Pancasila Sebagai
Ideologi Negara 3
Sumber Historis

Sosiologis Politis
tentang Pancasila

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
16:42:01
Keluar:
18:30:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
16:50:30
Keluar:
18:26:03

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
17:07:00
Keluar:
18:08:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-


http://staff.bsi.ac.id/sap/101.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/101.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

el7-c1

el7-c1

el7-c1

el7-cl

24
Oktober
2022

7
November
2022

14
November
2022

21
November
2022

Bahan Kajian

sebagai ideologi Negara

4 Dinamika dan
Tantangan Pancasila
sebagai ideologi negara

1 Pengertian filsafat 2
Pancasila sebagai
sistem filsafat 3 Alasan
diperlukannya kajian
pancasiala sebagai

sistem filsafat 4 Sumber

sumber Pancasila
sebagai filsafat 5
Dinamika Pancasila
sebagai sistem filsafat 6
Tantangan Pancasila
sebagai sifat

1 Permasalahan yang
dapat mengancam
keutuhan bangsa 2
Mengkaji Pancasila
sebagai alat pemersatu
bangsa 3 Mengkaji
Peraturan yang dijiwai
nilai-nilai Pancasila 4
Mengkaji Nilai - Nilai
Musyawarah Mufakat

Review Materi

(UTs)

1 Pengertian Etika
Etiket dan Aliran Etika
2 Konsep dan urgensi
pancasila sebagai
sistem etika 3 Perlunya
Pancasila sebagai

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan di hadiri oleh 52 orang
dari 104 mahasiswa dengan bahan

kajian mengenai pancasila sebagai

sistem etika

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

18:20
Masuk:
16:41:27
Keluar:
18:18:05

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
16:59:09
Keluar:
18:25:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
16:44:15
Keluar:
18:28:08

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
16:59:22
Keluar:

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

el7-c1

28
November
2022

Menampilkan 1 hingga 10 dari 16 data

Pertemuan Ruangan

11

12

el7-cl

el7-cl

Tanggal

5
Desember
2022

12
Desember
2022

Bahan Kajian

sistem etika

1 Sumber Historis
Sosiologis politis
tentang Pancasila

sebagai sistem etika 2

Dinamika

danTantangan Pancasila
Sebagai Sistem Etika 3

Esensi Pancasila
Sebagai Etika 4
Pengembangan
Pancasila Sebagali

Sistem Etika 5 Contoh
Pancasila Sebagi Etika

dalam

Bahan Kajian

1 llmu 2 Pilar Penyangga bagi Eksistensi
Ilmu Pengetahuan 3 Prinsip berpikir ilmiah 4
Aspek penting dalam ilmu pengetahuan 5
Hubungan antara Pancasila dan
Perkembangan IPTEK 6 Pancasila sebagai
dasar nilai pengembangan ilmu 7 Pancasila
sebagai sumb

1 Sumber Historis Sosiologis Politis tentang
Pancasila sebagai Dasar Nilai Pengembangan
Ilmu di Indonesia 2 Perkembangan Iimu
Pengetahuan dan Teknologi di Indonesia 3
Dinamika dan Tantangan Pancasila sebagai
Dasar Nilai Pengembangan lImu 4 Esensi da

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

Berita
Acara
Pengajaran

perkuliahan
berjalan lancar

Kehadiran

16:40-
18:20
Masuk:
17:05:28
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
16:49:27
Keluar:

Kehadiran

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
17:02:27
Keluar:

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-
18:20
Masuk:
17:00:35
Keluar:
18:28:47



Berita

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Qgsgrgjaran Kehadiran
13 - - - -
14 - - - -
15 - - - -
16 - - (UAS) - -

Menampilkan 11 hingga 16 dari 16 data



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
15220036 indra 11 1000O0O0O01IUO01O000O0O0H5
cahyana
putra

15220061 denysaputra 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 O O O O 9

15220081 rinaldy 111111001111 000 0 10
faishal

15220082 irpansanjaya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 O O O O 10

15220090 farhanhabil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 O O O 11
rafsanjani

15220104 andhika 1111111011 0O0O0O0O0OQO0 Y9
saputra

15220113 akbaraditya 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 O O O 10
ramadhan

pasay

15220138 yehezkiel 1111111010 O0O0TUO0TO0TG0TUO0O 8
ruben

15220141 hikmahtyar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 O 0 0 11

nurhaqiqi

15220144  rafi akram 111101100O01O0O0O0O0TO0 7
adib

Menampilkan 1 hingga 10 dari 104 data

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

15220159 roy rezeky 111111101111 00UO0O0 12
simamora

15220169 louis 1111111011010 O0O0O0 10
leonardo s

15220180 raihan safir 111 000O0O0OO0OO0O1T1O0O0O0O0TS5
al ghozy

15220185  taufik 11111100110 110H0WO0TO0Y9
hidayat


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220036-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220061-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220082-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220104-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220113-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220138-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220141-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220144-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220159-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220180-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220185-05-BSI.js

Nim Nama 1
15220187 nurzati 1
sudrajat

15220190 mohammad 1
ashabil
syauqi

15220246 abdul rochim 1

15220254 adrian fajar 1
maulana
ahmad

15220255 deni afandi 1

15220273 hendra 1
laksana
tampubolon

Menampilkan 11 hingga 20 dari 104 data

Nim Nama

1522028  reynaldi zoel
0 kusumawardan
a

1522029 rama hastomo
7

1522030 muhammad
2 rifky
darmawan

1522031 elsa noer lail
2

1522034  raffie el basyar
4

1522036  hendra sukma
0 jaya

1522037 muhammad
4 alviandira

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111000 0 10

,_\
-
-
-
-
-
-

Jumla


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220187-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220190-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220246-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220254-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220255-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220273-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220280-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220280-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220297-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220297-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220344-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220344-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220360-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220360-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220374-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220374-04-BSI.js

Nim

1522037
9

1522039
7

1522041
9

Nama
firdaus

muhammad
ainnur rofiq

aziz
dzulkarnaen

danang rizky
ramadhan

Menampilkan 21 hingga 30 dari 104 data

Nim

15220422

15220424

15220446

15220499

15220538

15220571

15220591

15220612

15220632

15220638

Nama

ihsan putra
danesa

geo saputra
juliyanto

miftahul
huda

ahmad rizki
fadillah

dwiki
rijaludin
akbar

agsal wisnu
ramadhan

aldo al farabi

maulana
pandji fattah

nugraha jaya
saputra

david rizky
sitanggang

1

1

Menampilkan 31 hingga 40 dari 104 data

[N
[N
[N
[N
[N

6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

1

0

1

1 01 0O

[EEN

15

[

Jumla

16 Jumlah

0 9

0 10

0 11

0 11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220379-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220379-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220397-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220397-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220422-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220446-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220499-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220538-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220571-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220591-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220612-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220632-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220638-04-BSI.js

Nim Nama 1
15220650 zulfaal fariz 1
15220663 alifia 1
farrasetiana
15220740 muhammad 1
agil al
ghifari
15220742 m fany 1
bahtiar
15220750 alifrachman 1
ibrahim
15220755 salma julfa 1
iswanto
15220803 bagus 1
budiarso
riyadi
15220830 muhammad 1
ramadhani
gymnastiar
15220841 bisri mubtadi 1
15220843 ibrohim 1
Menampilkan 41 hingga 50 dari 104 data
Nim Nama 1
15220855 feriramdani 1
17220027 syahlana 1
ahmad
fadlika
17220031 abdullah 1
pandu surya
17220035  jefry arya 1

pratama

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0 10

0 0 O

10 11 12 13 14 15 16

0

0

1 01 0 0 0 O

0 00 0 0 0O

0 00 0 0 0O

0 110 0 0O

4

8

11

10

10

11

10

Jumlah
7

4


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220650-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220663-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220740-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220742-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220750-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220755-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220803-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220830-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220841-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220843-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220855-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220027-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220031-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220035-05-BSI.js

Nim

17220059

17220099

17220122

17220143

17220146

17220163

Nama

gideon
novrianto
hutauruk

mohamad
fahrulyana
awaludin

ikhwan
saputra

fauzan dwi
alfianto

wahyu
ardiansyah

marsanda
lestari
alkaromah

Menampilkan 51 hingga 60 dari 104 data

Nim

17220174

17220189

17220208

17220209

17220214

17220218

17220224

Nama

surya rizky
pratama

samuel kevin

bagaskara
muhammad
fikri dzakir
asyraf

muhammad
arif rizki

deni sitorus

rifki ihsan
maulana

nurhasanah
tuharea

1

1

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111000 0 10

10

16 Jumlah


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220059-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220099-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220122-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220143-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220146-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220163-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220174-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220189-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220208-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220209-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220214-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220218-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220224-05-BSI.js

Nim

17220301

17220319

17220337

Nama

muhammad
rakha
garindra

sukmadi

abbil
maulana

Menampilkan 61 hingga 70 dari 104 data

Nim

17220376

17220400

17220406

17220438

17220456

17220476

17220506

17220532

17220554

17220624

Nama

erdimas arvi
saputra

tangguh
hardiansyah

tomi sanjaya
sidabutar

harfi
nugroho

dhoni
kuncoro

fawza parsa
agila

syaif zaedan
azis

nur
ramadhan

nurhidayat
agustian

hanan restu
putri
pangwartani

1

1

Menampilkan 71 hingga 80 dari 104 data

Nim

Nama

1

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1110000 11

11100 0 0 9

011 00O0O0 9

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0 11 0 0 O O 10

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220301-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220319-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220337-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220376-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220400-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220406-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220438-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220456-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220476-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220506-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220532-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220554-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220624-05-BSI.js

Nim

17220632

17220675

17220692

17220725

17220754

17220793

17220860

17220866

17220871

17220910

Nama

rahmat
iswadi

hajid alif
dhiyanto

johanes
albert
anugerah
sitompul

djosiya
wahyudianto

muhammad
irwansyah

kuwat
ismunandar

oji tolop
manurung

fikri nugraha

muhammad
hamzah

muhammad
alif rahadi
rachim

Menampilkan 81 hingga 90 dari 104 data

Nim

17220964

17220981

17221022

Nama

ikri miptah
fauzi

muhammad
billaty hya
ahsan

ottawa
prihadi

1

1

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0 110 0 0 O 8

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 0 0 0 0 0 8

101 00 0 0 9

1110000 9


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220632-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220675-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220692-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220725-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220754-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220793-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220860-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220866-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220871-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220910-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220964-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220981-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221022-12-BSI.js

Nim Nama 1 2

17221108 harri 11
suprihatin

17221111 juan nickel 11
pasyaa

17221113 dicky 11
julianto

17221154  whendi 11
julionata

17221197 eko jati 11
saputra

17221209 muhammad 1 1
abdan
syakuron

17221235 mahyudin 11

Menampilkan 91 hingga 100 dari 104 data

Nim Nama 1 2

17221236  trimurti 11
muhamad
najib

17221257 zidanm f 11

17221258 muhammad 11
abbil robildi

17221259 raihanalbani 1 1 1

hermawan
Menampilkan 101 hingga 104 dari 104 data

#  Pertemuan 1 2 3

Jumlah 104 104 104

hadir

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

4 5 6

80 78 70

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0O 00 0 O O O 8

0101100 0 O 10

8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 0 0 0 0 9

0 0 0 0 4

0 0 00 7

0 0 0 0 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

64 0 75 64 71 71 0 0 0 O


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221108-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221111-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221113-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221154-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221197-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221209-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221235-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221236-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221257-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221258-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221259-12-BSI.js

Penilaian 17.1B.12-17120

NIM NAMA

15220036 indra cahyana putra
15220061 denysaputra

15220081 rinaldy faishal

15220082 irpan sanjaya

15220090 farhan habil rafsanjani
15220104 andhika saputra

15220113 akbar aditya ramadhan pasay
15220138 yehezkiel ruben

15220141 hikmahtyar nurhaqgiqi

15220144  rafi akram adib

Menampilkan 1 hingga 10 dari 104 data

NIM NAMA

15220159 roy rezeky simamora
15220169 louis leonardo s

15220180 raihan safir al ghozy
15220185  taufik hidayat

15220187 nurzati sudrajat

15220190 mohammad ashabil syauqi
15220246 abdul rochim

15220254  adrian fajar maulana ahmad
15220255  deni afandi

15220273 hendra laksana tampubolon

Presensi

0

0

Presensi

0

0

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> >» » » >» >» » > >

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> >» » » » >» » » >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220036-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220061-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220082-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220104-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220113-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220138-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220141-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220144-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220159-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220180-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220185-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220187-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220190-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220246-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220254-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220255-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220273-04-BSI.js

Menampilkan 11 hingga 20 dari 104 data

NIM

15220280

15220297

15220302

15220312

15220344

15220360

15220374

15220379

15220397

15220419

NAMA

reynaldi zoel kusumawardana
rama hastomo

muhammad rifky darmawan
elsa noer lail

raffie el basyar

hendra sukma jaya
muhammad alviandira firdaus
muhammad ainnur rofiq

aziz dzulkarnaen

danang rizky ramadhan

Menampilkan 21 hingga 30 dari 104 data

NIM

15220422

15220424

15220446

15220499

15220538

15220571

15220591

15220612

15220632

15220638

NAMA

ihsan putra danesa
geo saputra juliyanto
miftahul huda

ahmad rizki fadillah
dwiki rijaludin akbar
agsal wisnu ramadhan
aldo al farabi
maulana pandji fattah
nugraha jaya saputra

david rizky sitanggang

Menampilkan 31 hingga 40 dari 104 data

Presensi

0

0

Presensi

0

0

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> >» » » » >» » > >

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> >» » » »>» >» » > >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220280-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220297-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220344-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220360-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220374-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220379-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220397-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220422-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220446-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220499-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220538-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220571-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220591-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220612-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220632-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220638-04-BSI.js

NIM

15220650

15220663

15220740

15220742

15220750

15220755

15220803

15220830

15220841

15220843

NAMA

zulfa al fariz

alifia farrasetiana
muhammad agil al ghifari
m fany bahtiar

alif rachman ibrahim
salma julfa iswanto
bagus budiarso riyadi

muhammad ramadhani
gymnastiar

bisri mubtadi

ibrohim

Menampilkan 41 hingga 50 dari 104 data

NIM

15220855

17220027

17220031

17220035

17220059

17220099

17220122

17220143

17220146

NAMA

feri ramdani

syahlana ahmad fadlika
abdullah pandu surya
jefry arya pratama

gideon novrianto hutauruk

mohamad fahrulyana
awaludin

ikhwan saputra
fauzan dwi alfianto

wahyu ardiansyah

Presensi

0

0

Presensi

0

0

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> >» » >» > > P

>

A

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> > » > >»


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220650-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220663-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220740-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220742-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220750-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220755-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220803-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220830-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220841-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220843-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220855-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220027-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220031-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220035-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220059-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220099-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220122-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220143-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220146-05-BSI.js

GRADE

NIM NAMA Presensi  TUGAS UTS UAS AKHIR
17220163 marsanda lestari alkaromah 0 0 0 0 A
Menampilkan 51 hingga 60 dari 104 data

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
17220174  surya rizky pratama 0 0 0 0 A
17220189 samuel kevin bagaskara 0 0 0 0 A
17220208 muhammad fikri dzakir asyraf 0 0 0 0 A
17220209 muhammad arif rizki 0 0 0 0 A
17220214  deni sitorus 0 0 0 0 A
17220218  rifki ihsan maulana 0 0 0 0 A
17220224 nurhasanah tuharea 0 0 0 0 A
17220301 muhammad rakha garindra 0 0 0 0 A
17220319 sukmadi 0 0 0 0 A
17220337  abbil maulana 0 0 0 0 A
Menampilkan 61 hingga 70 dari 104 data

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
17220376 erdimas arvi saputra 0 0 0 0 A
17220400 tangguh hardiansyah 0 0 0 0 A
17220406 tomi sanjaya sidabutar 0 0 0 0 A
17220438 harfi nugroho 0 0 0 0 A
17220456 dhoni kuncoro 0 0 0 0 A
17220476 fawza parsa aqila 0 0 0 0 A
17220506 syaif zaedan azis 0 0 0 0 A
17220532  nur ramadhan 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220163-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220174-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220189-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220208-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220209-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220214-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220218-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220224-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220301-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220319-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220337-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220376-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220400-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220406-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220438-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220456-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220476-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220506-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220532-12-BSI.js

NIM NAMA
17220554 nurhidayat agustian

17220624  hanan restu putri pangwartani

Menampilkan 71 hingga 80 dari 104 data

NIM NAMA
17220632 rahmat iswadi
17220675 hajid alif dhiyanto

17220692 johanes albert anugerah
sitompul

17220725 djosiya wahyudianto
17220754 muhammad irwansyah
17220793  kuwat ismunandar
17220860 oji tolop manurung
17220866  fikri nugraha
17220871 muhammad hamzah

17220910 muhammad alif rahadi rachim

Menampilkan 81 hingga 90 dari 104 data

NIM NAMA

17220964  ikri miptah fauzi

17220981 muhammad billaty hya ahsan
17221022 ottawa prihadi

17221108 harri suprihatin

17221111 juan nickel pasyaa

17221113  dicky julianto

Presensi

0

0

Presensi

0

0

Presensi

0

0

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

A

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

A

A

> >» » >» > > >»

GRADE

TUGAS UTS UAS AKHIR

0

0

0

0

0

0

A

> > >» > >»


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220554-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220624-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220632-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220675-05-BSI.js
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NIM

17221154

17221197

17221209

17221235

NAMA

whendi julionata

eko jati saputra

muhammad abdan syakuron

mahyudin

Menampilkan 91 hingga 100 dari 104 data

NIM

17221236

17221257

17221258

17221259

NAMA

trimurti muhamad najib
zidanm f

muhammad abbil robildi

raihan albani hermawan

Menampilkan 101 hingga 104 dari 104 data
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0 0 0 A
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